dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13517
06/22 1

13520
07/22'1

13522
07/22'1

13523
07/22'1

13526
07/22'1

13527
07/22 1

13529
07/22'1

13536
07/22'1

13537
07/22 1

13538
07/22 1

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepneHue
OLLeHKM

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

CBepeHuna

Kpaes Wropb Bnagnmuposuny

006842

03.09.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.07.2022

05.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

26.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



13539
07/22 1

13540
07/22'1

13541
07/22'1

13542
07/22 1

13544
07/22'1

13545
07/22'1

13546
07/22'1

13548
07/22'1

13549
07/22'1

13550
07/22'1

13552
07/22 1

13554
07/22'1

13556
07/22'1

13557
07/22'1

13558
07/22'1

13560
08/22'1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Aunbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

28.07.2022

28.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

13 HavmMeHOBaHUN
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

3 HAMMEHOBaHMA OBUXXMMOI0

nMyLLecTBa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



13561
08/22'1

13563
08/22'1

13565
08/22'1

13566
08/22 1

13567
08/22'1

13570
08/22'1

13571
08/22'1

13572
08/22'1

13573
08/22'1

13574
08/22'1

13575
08/22'1

13576
08/22'1

13577
08/22'1

13577
08/22 2

13578
08/22'1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Aunbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbwu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

02.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

10.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

06.09.2022

12.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O6BbeKTbl HeABMXNMOro
NMYLLLECTBA: HeXusoe 3haHune
N 3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

O6BbeKTbl HEABMXXNMOI O
UMyLLLeCTBa: HeXnJloe 3gaHune
N 3eMefbHbIN Y4acTOoK

O6BbeKTbl HeABUXNMOr 0O
NMYLLIECTBA: HeXWJoe 34aHune
N 3eMefibHbI y4acToK

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



13580
08/22'1

13581
08/22'1

13582
08/22'1

13583
08/22 1

13584
08/22'1

13585
08/22'1

13586
08/22'1

13587
08/22'1

13588
08/22'1

13589
08/22'1

13590
08/22 1

13592
08/22'1

13593
08/22'1

13594
08/22'1

13595
08/22'1

13596
08/22'1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Aunbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

15.08.2022

22.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

25.08.2022

18.08.2022

25.08.2022

01.09.2022

30.08.2022

04.09.2022

04.09.2022

04.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

6 eANHWNL, OBUXXKNMOIO

nMyujectBa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



13597
09/22'1

13598
09/22'1

13599
08/22'1

13601
09/22 1

13602
09/22'1

13603
09/22'1

13604
09/22'1

13605
09/22'1

13609
09/22'1

13610
09/22'1

13611
09/22'1

13612
09/22'1

13614
09/22'1

13615
09/22'1

13616
09/22'1

13617
09/22'1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Aunbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

03.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O6beKTbl HEOBMXXNMOTO
mMmyuljecTtBa: 3eMeSibHbIl
Y4aCTOK N HEXWNJ10e 30aHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



13618
09/22'1

13619
09/22'1

13620
09/22'1

13621
09/22 1

13622
09/22'1

13624
09/22'1

13625
09/22'1

13626
09/22'1

13627
09/22'1

13628
09/22'1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Aunbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

12.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

15.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ObbeKT HeABUXXNMOIo
UMYLLLECTBa - 3€MeJIbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe 3paHune

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



