

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Краев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		006842		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
13517 06/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.07.2022	Квартира	Рыночная
13520 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.07.2022	Квартира	Рыночная
13522 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.07.2022	Квартира	Рыночная
13523 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	13.07.2022	Квартира	Рыночная
13526 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.07.2022	Квартира	Рыночная
13527 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.07.2022	Квартира	Рыночная
13529 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.07.2022	Квартира	Рыночная
13536 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.07.2022	Квартира	Рыночная
13537 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.07.2022	Квартира	Рыночная
13538 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.07.2022	Квартира	Рыночная

13539 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.07.2022	Квартира	Рыночная
13540 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.07.2022	Квартира	Рыночная
13541 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.07.2022	Квартира	Рыночная
13542 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.07.2022	Квартира	Рыночная
13544 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.07.2022	Квартира	Рыночная
13545 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.07.2022	Квартира	Рыночная
13546 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.07.2022	Квартира	Рыночная
13548 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.07.2022	Квартира	Рыночная
13549 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.08.2022	Квартира	Рыночная
13550 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.08.2022	Квартира	Рыночная
13552 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.07.2022	Квартира	Рыночная
13554 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.07.2022	Квартира	Рыночная
13556 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.07.2022	13 наименований движимого имущества	Рыночная
13557 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.07.2022	3 наименования движимого имущества	Рыночная
13558 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.07.2022	Квартира	Рыночная
13560 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.08.2022	Квартира	Рыночная

13561 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.08.2022	Квартира	Рыночная
13563 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.08.2022	Квартира	Рыночная
13565 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.08.2022	Квартира	Рыночная
13566 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.08.2022	Квартира	Рыночная
13567 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.08.2022	Квартира	Рыночная
13570 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.08.2022	Квартира	Рыночная
13571 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.08.2022	Квартира	Рыночная
13572 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.08.2022	Квартира	Рыночная
13573 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2022	Квартира	Рыночная
13574 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2022	Квартира	Рыночная
13575 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.09.2022	Объекты недвижимого имущества: нежилое здание и земельный участок	Рыночная
13576 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.08.2022	Квартира	Рыночная
13577 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.09.2022	Объекты недвижимого имущества: нежилое здание и земельный участок	Рыночная
13577 08/22 2	ООО «АйБи-Консалт»	06.09.2022	Объекты недвижимого имущества: нежилое здание и земельный участок	Рыночная
13578 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.08.2022	Квартира	Рыночная

13580 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.08.2022	Квартира	Рыночная
13581 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.08.2022	Квартира	Рыночная
13582 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2022	Квартира	Рыночная
13583 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2022	Квартира	Рыночная
13584 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.08.2022	Квартира	Рыночная
13585 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.08.2022	Квартира	Рыночная
13586 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.08.2022	Квартира	Рыночная
13587 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.08.2022	Квартира	Рыночная
13588 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.08.2022	Квартира	Рыночная
13589 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.08.2022	6 единиц движимого имущества	Рыночная
13590 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.08.2022	Квартира	Рыночная
13592 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.09.2022	Квартира	Рыночная
13593 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.08.2022	Квартира	Рыночная
13594 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.09.2022	Квартира	Рыночная
13595 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.09.2022	Квартира	Рыночная
13596 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.09.2022	Квартира	Рыночная

13597 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.09.2022	Квартира	Рыночная
13598 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.09.2022	Квартира	Рыночная
13599 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.09.2022	Квартира	Рыночная
13601 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.09.2022	Квартира	Рыночная
13602 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.09.2022	Квартира	Рыночная
13603 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.09.2022	Квартира	Рыночная
13604 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.09.2022	Квартира	Рыночная
13605 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.09.2022	Объекты недвижимого имущества: земельный участок и нежилое здание	Рыночная
13609 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.09.2022	Квартира	Рыночная
13610 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.09.2022	Квартира	Рыночная
13611 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.09.2022	Квартира	Рыночная
13612 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.09.2022	Квартира	Рыночная
13614 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2022	Квартира	Рыночная
13615 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.09.2022	Квартира	Рыночная
13616 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.09.2022	Квартира	Рыночная
13617 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.09.2022	Квартира	Рыночная

13618 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.09.2022	Квартира	Рыночная
13619 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.09.2022	Квартира	Рыночная
13620 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.09.2022	Квартира	Рыночная
13621 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.09.2022	Квартира	Рыночная
13622 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.09.2022	Квартира	Рыночная
13624 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.09.2022	Квартира	Рыночная
13625 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.09.2022	Квартира	Рыночная
13626 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.09.2022	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Рыночная
13627 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.09.2022	Нежилое здание	Рыночная
13628 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.09.2022	Квартира	Рыночная